
Orijinal haber: https://www.cankaya.bel.tr/haberler/cankayadan-dogayla-ic-ice-kres

Çankaya'dan Doğayla İç İçe Kreş

Yayın Tarihi: 17.01.2026 00:00

Kategoriler: Başkan, Gündüz Bakımevleri

PDF Oluşturma Tarihi: 04.04.2026 15:47

"Eğitimde Doğa Dostu Bir Adım Daha! Şeker Portakalı GBE Açıldı" Videosu İçin Tıklayınız

ÇANKAYA'DAN BİR İLK: YEREL YÖNETİMLER DÜZEYİNDE İLK EKOLOJİK KREŞ AÇILDI

Kaliteli ve ekonomik kreş hizmetiyle adından söz ettiren Çankaya Belediyesi bir ilke imza atarak Şeker

Portakalı Gündüz Bakımevi Ekolojik Kreşi'ni hizmete sundu.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in ev sahipliğinde gerçekleşen açılışa CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş

Karasu, CHP Parti Meclisi Üyesi ve Ankara Milletvekili Gamze Taşçıer, CHP Parti Meclisi Üyesi Volkan Memduh Gültekin, CHP

Ankara Milletvekili Aliye Timisi Ersever, CHP Ankara Milletvekili Adnan Beker, CHP Bilecik Milletvekili ve eski TBMM

Başkanvekili Yaşar Tüzün, CHP Yüksek Disiplin Kurulu Sekreteri Deniz Çakır, CHP Yüksek Disiplin Kurulu Üyesi Erdoğan Kılıç,

CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, CHP Mamak İlçe Başkanı Ali Rıza Erdek, Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Faruk

Köylüoğlu, CHP Belediye Meclis Üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Türkiye’nin en büyük ilçelerinden birisi olan Çankaya’da var olan 15 kreşin yanında bir ilk olan Şeker Portakalı Gündüz

Bakımevi Ekolojik Kreşi, 80 çocuk kapasitesi ile Alacaatlı Mahallesi’nde hizmet verecek. Doğaya uyumlu, sürdürülebilir,

çocukların gelişimini merkeze alan bir anlayışla hayata geçirilen kreşte çocuklar; mini bostanı, serası, kompost alanı, kümes

alanı, yağmur hasadı alanı, meyve bahçeleri ve oyun alanlarıyla doğayla iç içe eğitim alacak.

“EN BÜYÜK TEŞEKKÜR UMUTLARINI VE ÇOCUKLARINI BİZE EMANET EDEN AİLELERİMİZE”

Yerel yönetimler düzeyinde bir ilk olan Ekolojik Kreşi açmaktan büyük mutluluk duyduklarını belirten Çankaya Belediye

Başkanı Hüseyin Can Güner, “Biliyoruz ki bir çocuğun geleceği aynı zamanda bu milletin de geleceğidir. Bu anlayışı aklından

hiç çıkartmayan Çankaya Belediyesi olarak biz okul öncesi eğitimi bir lüks ya da yük olarak görmüyor, okul öncesi eğitimi

eşitliğin, sosyal adaletin ve güçlü bir toplumun temeli olarak benimsiyoruz. Çünkü biliyoruz ki hayata eşit başlamayan bir

çocuk ilerleyen yıllarda kat ve kat artan zorluklar karşısında daha da büyük eşitsizliklerle mücadele etmek zorunda kalıyor.

İşte bu nedenle yapılan her yatırım çocuklarımızın aslında geleceğine doğru attığımız en büyük adımdır. Bugün Çankaya’da

çağdaş ve nitelikli okul öncesi eğitim anlayışı ile 15 kreşte yaklaşık 1800 yavrumuza hizmet veriyoruz. Yaz aylarında birlikte

temelini attığımız 100 çocuk kapasiteli 16’ncı kreşimizin yapımı sürerken bugün burada da çok özel bir anlayışla

hazırladığımız ve tasarladığımız kreşimizle birlikte misafir ettiğimiz çocuklarımızın sayısını da bu yıl içerisinde 2000’e

https://www.youtube.com/watch?v=CicnDL-PsXw


yaklaştırmış olacağız. Bu kreş yalnızca kapasitesi ile, mimarisi ile ya da donanımıyla değil taşıdığı eğitim felsefesi ile de

Çankaya’ya yakışan bir projedir. Seçim döneminde söz verdiğimiz gibi hem Gece Kreşi hem de Ekolojik Kreş ismiyle iki ayrı

kreş için Çankaya’da bugüne kadar marka haline gelmiş kreşlerimizi sayısal anlamda olduğu gibi nitelik anlamıyla da daha

ileriye taşıyacağımızı belirtmiştik. Burada çocuklarımız mini bostanda tohumu tanıyacak, serada üretmenin sabrını

öğrenecek, kompost alanında dönüşümün ne demek olduğunu yaşayarak görecek. Biz istiyoruz ki çocuklarımız doğayı

yalnızca bir kaynak olarak değil yaşamın bir parçası olarak görsün. Çocuklarımız tüketmeyi değil üretmeyi, bencilliği değil

paylaşmayı öğrensin. Bu güzel eserin hayata geçmesinde emeği olan herkese teşekkür ederken en büyük teşekkürü de

umutlarını ve çocuklarını bizlere emanet eden Çankayalı ailelerimize etmek istiyorum” diye konuştu.

“ÇANKAYA NASIL OLSA KALEMİZ, ANKARA’DA NASIL OLSA OY ALIYORUZ DİYEREK YAN GELİP YATMIYORUZ,

GÜN VE SAAT MEFHUMU GÖZETMEDEN ÇALIŞIYORUZ”

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ilçesi Çankaya’da var güçleriyle hizmet ettiklerini dile getiren Güner, “Göreve

geldiğimiz günden bu yana 350 sokağımızda ve caddemizde tam kaplama, 457 sokak ve caddede ise kısmi bakım onarım

çalışmaları olmak üzere 150 bin ton civarında asfalt çalışmalarımızı yaptık. Parklarımızda çalışmalarımız devam ederken 3

parkımızı baştan sona yeniledik. İlçemize 2 yeni park kazandırırken 200 parkımızda kapsamlı bakım ve onarım çalışmalarını

gerçekleştirdik. Sokak hayvanlarımızın hem kendileri hem de vatandaşlarımız açısından güvenli ve konforlu olmaları için

barınağımızda yenileme çalışmaları gerçekleştirdik. Yeni çalışmalar ile barınağımızda kapasiteyi 500’den 1500’e çıkardık.

Her türlü zorluğa rağmen Atatürk Sanat Merkezi'ni ilçe sakinlerinin hizmetine sunduk. Bunları çoğaltmak mümkün ama aynı

zamanda bir şey daha yapıyoruz. Bizler biliyoruz ki belediyecilik sadece yol yapmak, bina inşa etmek değildir. Belediyecilik

insan hayatına dokunmak, yaşam kalitesini yükseltmek, dayanışmayı büyütmektir. Bu anlayışla 20 yılı aşkın bir süredir

vatandaşlarımızın üzerine bindirilen ağır ekonomik koşulları biraz olsun silmek komşularımızın bir nebze olsun nefes almasını

sağlamak için aynı zamanda sosyal belediyecilik yapıyoruz. Bugün Kent Lokantaları'nda her gün sağlıklı ve ekonomik

koşullarda gıda ihtiyacını gideren 1000 yurttaşımızı kimse küçümsemesin. Türlü zorluklara rağmen eğitim görüp yurdun dört

bir yanından buraya gelip üniversite okuyan her akşam soframızı paylaştığımız iki bini aşkın üniversite öğrencisini, açılışını

hep beraber yaptığımız Kız Öğrenci Yurdumuzda konaklayan yüze yakın öğrencimizi kimse küçümsemesin. Bir bardak çayın

100 TL’ye yaklaştığı kahvenin fiyatının 200 TL’yi geçtiği piyasa koşullarında ancak belediyemizin sosyal tesislerinde çay

kahve içip sosyalleşebilen yurttaşlarımızı kimse küçümsemesin. Onlar bu milletin evladı ülkenin vatandaşı. Kimi vefa

göstereceğimiz büyüklerimiz kimi bizi aydınlık günlere taşıyacak gençlerimiz. Yani geçmişimiz ve geleceğimiz ve biliyoruz ki

geçmişe vefası olmayanın geleceğe de inancı olmaz. İşte bu nedenle hem büyüklerimize vefa gösteriyor hem gençlerimize el

uzatıyor hem de belediyecilik hizmetlerimizi kesintisiz sürdürüyoruz. Bugün devletin sahip çıkması gereken kim varsa biz

sahip çıkıyoruz, belediyelerimiz sahip çıkıyor, yanında oluyoruz ve olmaya da devam edeceğiz. Yani birilerinin düşündüğü

gibi Çankaya nasıl olsa kalemiz, Ankara’da nasıl olsa oy alıyoruz diye yan gelip yatmıyor gün ve saat mefhumu olmaksızın ve

durmaksızın çalışıyoruz” dedi.

Şeker Portakalı Gündüz Bakımevi Ekolojik Kreşi'nin çocuklara ve geleceğe hayırlı olmasını dileyen Çankaya Belediye Başkanı

Hüseyin Can Güner, “Yaşasın çocuklarımızın gülüşü, yaşasın dayanışma, yaşasın Cumhuriyetin Kalbi Çankaya, yaşasın Gazi

Mustafa Kemal Atatürk” diyerek sözlerini noktaladı.



ÇANKAYALILAR EMANETİ KİME TESLİM EDECEĞİNİ ÇOK İYİ BİLİYOR

Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’ün Çankayasında olmaktan büyük mutluluk duyduğunu ifade eden CHP Genel Başkan

Yardımcısı Ulaş Karasu, “Burası sosyal demokrat CHP’li Belediye Başkanlarına emanet edilmiş bir ilçe. Çünkü Çankayalılar

emaneti kime teslim edeceklerini biliyorlar. Mustafa Kemal Atatürk’ün Çankayasına en iyi hizmeti kimin yapacağını yine en

iyi Çankayalılar bilir. Özellikle bu dönem iki yıllık sürecinde Çankaya’ya çok değerli hizmetlerde bulunan Çankaya’da

neredeyse her 15 günde bir açılışa imza atan Hüseyin Can Güner’e halkımız adına çok teşekkür ediyoruz” dedi.

MEMNUNİYET ANKETİNDE EN BAŞARILI OLAN BELEDİYE BAŞKANLARIMIZDAN BİRİSİ HÜSEYİN CAN GÜNER

KARDEŞİMDİR

Cumhuriyet Halk Partisi Bilecik Milletvekili Yaşar Tüzün de CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in iki yılda 1000 tane öğrenci

yurdu 1000 tane kreş açacaksınız sözünü hatırlatarak bugün gelinen noktada CHP’li belediyelerin 820 öğrenci yurdu bugün

açılan kreş ile 860’ıncı kreşi açtıklarını belirtti. Tüzün, “Belediye başkanlarımız iktidarın her türlü baskısına rağmen sosyal

demokrat belediyeciliği en iyi şekilde yerine getirirken CHP’nin bayrağını en güzel yerde dalgalandırdıklarından dolayı her

birini yürekten kutluyorum. Biz kendileriyle gurur duyuyoruz ve her birinin alnından öpüyoruz. Yerel yönetimler heyeti olarak

yılda 3-4 defa belediye başkanlarımıza memnuniyet anketi yapıyoruz. En son yapmış olduğumuz memnuniyet anketinde

altını çizerek ifade etmek isterim ki Türkiye genelindeki ilçe belediye başkanlarımız içerisinde en başarılı olanlardan bir

tanesi sevgili kardeşim Hüseyin Can Güner’dir. Bütün Çankayalılar adına kendisini tebrik ediyor yürekten kutluyorum” diye

konuştu.


